
 

    

    
スカイネットアジアスカイネットアジアスカイネットアジアスカイネットアジア航空航空航空航空    

 

広報第 09-041 

 2010 年 3 月 31 日 

 

「SNA ホームページ」のリニューアルについて 
 

 

スカイネットアジア航空株式会社（本社：宮崎県宮崎市 代表取締役社長：伊東正孝、以下 SNA）は、

2010 年 4 月 1 日（木）より、当社が運営する「SNA ホームページ（http://www.sna.jp/）」をリニューアルい

たします。 

 

お客様がホームページをご利用いただく際の機能性・操作性を向上させるため、先ずトップページを

一新いたします。 

また、アクセス地域に応じた情報を表示させる自動識別機能や、ホームページの「お知らせ」欄の情報

を配信する RSS 機能など、これまでよりも分かりやすく、使いやすいページ構成となっております。 

 

これからもホームページをご利用いただくお客様の「分かりやすい・使いやすい」を追及したサイト作り

に力を注いでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【4 月 1 日からのトップページ】（画面イメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  以 上 


